

**Lucrari de reparatie si finisare la
incaperi, birouri si fatade ale
Sucursalei Cahul Gaz**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Reparatia incaperii depozitului sectorul Protectia Chimica a conductelor subterane,
Sucursala Cahul Gaz, nr. inventar 101****Valoarea de deviz 24 796,59 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari interioare				
1	RpCJ35A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10,00	25,54 25,54	255,42 255,42
2	RpCK42A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	10,50	14,19 14,19	149,00 149,00
3	RpCJ04B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil	m2	10,00	178,94 155,14	1 789,38 1 551,44
4	CF50B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	20,00	140,59 115,41	2 811,88 2 308,24
5	RpCR06A	Vopsirea in culori de ulei a	m2	24,00	81,88	1 965,17

1	2	3	4	5	6	7
	1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete sub 50 mp la un punct de lucru, un strat, peste vopseaua existenta (Pereti)			58,65	1 407,65
6	RpCR01C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Zugraveli interioare sau exterioare ale peretilor si tavanelor, in doua straturi de lapte de var, executate pe tencuieli vechi (Pereti)	m2	24,70	12,40 11,35	306,33 280,39
7	RpCR01C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Zugraveli interioare sau exterioare ale peretilor si tavanelor, in doua straturi de lapte de var, executate pe tencuieli vechi (Tavan)	m2	10,50	12,40 11,35	130,22 119,20
8	CG01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	10,50	104,30 66,22	1 095,15 695,31
9	CG47C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	11,74	431,85 111,63	5 069,87 1 310,51
10	RpCR10A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta	m2	3,60	70,80 56,76	254,88 204,34
11	RpEF01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	1,00	441,76 21,76	441,76 21,76
12	RpEE01A п. K=3=1,00; M=1,00;	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala,	buc	1,00	81,19 25,54	81,19 25,54

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00	impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
13	RpEE03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,00	89,28 29,33	89,28 29,33
14	RpED12A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3x25 mmp	m	25,00	34,50 14,19	862,42 354,75
Total Lucrari interioare						15 301,95
Incluziv salariu						8 712,87
Total			lei		15 301,95	
CASM			24,00 %		2 091,09	
Transportarea materialelor			5,00 %		328,94	
Cheltuieli de regie			10,00 %		1 772,20	
Beneficiu			6,00 %		1 169,65	
TVA			20,00 %		4 132,76	
Total deviz:						24 796,59
Incluziv salariu						8 712,87

Intocmit (SRL Lifestar Com)
(funcția, semnătura)

Verificat ()
(funcția, semnătura)